EDITAL Nº 09/2025 – DIREÇÃO - CAMPUS IRATI

Divulga a data de entrega dos trabalhos

de conclusão de curso de

ADMINISTRAÇÃO e CIÊNCIAS

CONTÁBEIS.

A Coordenação do Curso de Administração e Ciências Contábeis do Centro

Universitário Campo Real, campus de Irati, no uso de suas atribuições, torna

público o presente Edital sobre a entrega do Trabalho de Conclusão de Curso

(TCC), conforme as disposições abaixo:

1. ORIENTAÇÕES GERAIS

1.1. Os acadêmicos deverão entregar o Trabalho de Conclusão de Curso até o dia

07 de novembro de 2025.

1.2. A entrega deve ser realizada mediante protocolo na Central de Atendimento

ao Aluno (CAU), em 03 (três) vias encadernadas.

1.3. Além da entrega física, o trabalho deve ser enviado em versão digital (formato

PDF) para o e-mail: prof_antoniosporny@camporeal.edu.br.

2. APRESENTAÇÃO DOS TRABALHOS

2.1. As apresentações orais dos trabalhos ocorrerão entre os dias 24 a 28 de

novembro de 2025.

1.2. O cronograma detalhado de apresentações, com datas, horários e ordem

de apresentação, será divulgado em edital próprio.

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. O não cumprimento do cronograma estabelecido neste edital poderá implicar

em penalidades previstas no regulamento do TCC do curso.

3.2. Casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Curso de Administração

e Ciências Contábeis.

 Irati, 30 de setembro de 2025.

Prof. Angelo Antonio Delponte Diretor

de Campus

Centro Universitário Campo Real - Campus Irati

mailto:prof_antoniosporny@camporeal.edu.br